

Recebemos de CROMATICA COMUNICACAO VISUAL EIRELI os produtos/serviços constantes da Nfe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.004.279
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CROMATICA COMUNICACAO VISUAL EIRELI
R SENADOR FEIJO 606
VILA MATIAS - 11015-504
SANTOS - SP
FONE: (13) 3877-2340

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
N.º 000.004.279 /
SÉRIE 1-FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3520 0959 4312 2100 0167 5500 1000 0042 7910 0002 4090
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 5102 - VENDA DE MERCADORIA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 633254433119
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: 135200808522717
C.N.F.J.: 59.431.221/0001-67

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 14/09/2020 11:48:45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
ENDEREÇO: PRACA MAUA 000, S/ NUMERO
MUNICÍPIO: SANTOS
FONE / FAX: (13) 3221-5000
ESTADO: SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF: 58.200.015/0001-83
DATA DE EMISSÃO: 14/09/2020
DATA DE SAÍDA: 14/09/2020
HORA DE SAÍDA: 11:38:04

LOCAL DE ENTREGA

CNPJ/CPF: 58.200.015/0001-83
ENDEREÇO: PRACA MAUA 000, S/ NUMERO - CENTRO - SANTOS - SP

FATURA/DUPLICATAS

N.º DA FATURA	VALOR ORIGINAL	VALOR DO DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
001 - Vcto: 14/10/2020 - R\$: 1.327,20	1.327,20	0,00	1.327,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	417,41 (31,45%)	1.327,20
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL: 1.327,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: 0-EMITENTE
ENDEREÇO: MUNICÍPIO

PRETE POR CONTA: 0-EMITENTE
CÓDIGO ANTI: PLACA DO VEÍCULO UF: CNPJ / CPF: 000.000.000-00
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE: 0
ESPÁCIE: MARCA: NUMERO: PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	B. CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7890010000014	ADESIVOS - IMPRESSAO DIGITAL	49111090	0103	5102	UN	60,00	3,50	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890010000014	ADESIVOS - IMPRESSAO DIGITAL	49111090	0103	5102	UN	70,00	5,88	411,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890010000014	ADESIVOS - IMPRESSAO DIGITAL	49111090	0103	5102	UN	120,00	5,88	705,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos o material especificado na presente nota.
Em: 15.1.2020

[Assinatura]
Silmar S. de Paulo
Reg. 19.972-9

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: ROMANEIO: 47797 - ADESIVOS P/ PISO VERMELHO 18X18CM / ADESIVOS P/ PISO VERMELHO 23X23CM / ADESIVOS P/ PISO DOURADO 23X23CM / PROCESSO: 30022/2020-76 / EMPENHO: 12448/2020 / DADOS P/ DEPOSITO: BANCO BRADESCO - AG 0149 / C/C 90375-2

RESERVADO AO FISCO